describantur. qui ad cenam uocant & ueniunt. Pauperes & debiles. Debi-
les dicunt qui iudicio suo apud semet ipsos infirmi sunt. Nam pau-
peres & quasi fortes sunt: qui positi in paupertate superbi sunt. Cæci
uero sunt: qui nullum ingenii lumen habent. Sed dum motu uiciorum
in membrorum debilitate signantur. profecto liquet quia sicut illi pec-
catores fuerunt qui uocati uenire noluerunt: ita hi quoque pecca-
tores sunt qui inuitantur & ueniunt. **C**laudi quoque sunt: qui rectos
gressus in operatione non habent. Sed peccatores superbi respuunt
ut peccatores humiles eligantur. **H**os itaque elegit deus quos despiciet
mundus. Quia plerumque ipsa despectio hominem reuocat ad semetipsum.
Is enim qui patrem reliquit & partem substantie quam precepit prodige ex-
pendit. postquam esurire cepit in se reuersus dixit. **Q**uanta mercen-
narii patris mei habundant panibus. **L**onge quippe ab se discesserat
quando peccauit. **E**t si non esurisset in semetipsum minime redisset.
Quia postquam terrenis rebus indiguit. tunc cogitare coepit quid
de spiritalibus amisit. **P**auperes ergo & debiles. cæci & claudi uocantur
& ueniunt. quia infirmi quoque atque in hoc mundo despecti. plerumque
tanto celerius uocem dei audiunt: quanto & in hoc mundo non
habent ubi delectentur. **Q**uod bene amalechitarum puer ille
egyptius designat. qui amalechitis predantibus atque currentibus.
eger remansit in uia. fame siti que aruit. **Q**uem tamen dauid
inuenit. ei cibum potumque prebuit. **Q**ui ilico conualescens dux
dauid factus est. **C**onuuantes amalechitas repperit. & eos qui se
deuilem reliquerant cum magna fortitudine prosternit. **A**ma-
lechita quippe populus lambens uocatur. **E**t quid plamben-
tem. populum. nisi mentes secularium designantur. que

L. COELII LA CTANTII FIRMIANI

Diuinarum institutionum Libri VII
De ira Dei Liber I
De opificio Dei Liber I
Epitome in libros suos, liber acephalos,
Phoenix.
Carmen de dominica resurrectione.
Carmen de passione domini.

*Præterea, eorum quæ in toto hoc opere notatu digniora
uisa sunt, in dex copiosissimus.*

Occasio

Fronte capillata

post est occasio raluia.

BASILEAE, APVD ANDREAM CRATAN
DRVM, ET IO. BEBELIVM, MEN
SE IANVARIO, ANNO
M. D. XXXII.

*Cōstabat iste Lactantiys ī crud, empt9 R. p. d. Ab^{ti}
Werdin, xij. alb. Anno. 1539.*

EX HIERONYMO DE VIRIS
ILLVSTRIBVS.

IRMIANVS, qui & Lactantius, Arnobij discipulus,
sub Diocletiano principe accitus cum Flauio gramma-
tico, cuius de medicinalibus uersu compositi extant li-
bri, Nicomediae Rhetoricā docuit: ac penuria discipu-
lorum, ob græcam uidelicet ciuitatem, ad scribendum se contulit.
Habemus enim symposiū, quod adolescentulus scripsit Africae,
& ὀδύποικόν de Africa usq; Nicomediam hexametris scriptū uer-
sibus: & alium librum, qui inscribitur Grammaticus: & pulcherri-
mum de ira Dei, & Institutionū diuinarū aduersus gentes libros
VII. Epitomen eiusdem operis in libro uno ἀκέφαλον, & ad Ascle-
piadem libros II. De persecutione librū unum. Ad Probum epi-
stolarum libros IIII. Ad Seuerum epistolarū libros II. Ad De-
metrianum auditorem suum epistolarū libros II. Ad eundem de
opificio Dei, uel formatione hominis librū unum. Hic in extrema
senectute magister Crispi Caesaris filij Constantini in Gallia fuit,
qui postea à patre interfectus est.